3.00
2.70
3.20
5.20
5.30
3.20
3.60
4.00
4.20
3.30
7.50
7.50
7.50
2.80
3.90
3.90
0.75

e Warme dranken

Koffie

Decafé

Espresso

Espresso, dubbel

Koffie, groot

Cappuccino

Koffie met slagroom

Latte Macchiato

Latte Macchiato, diverse smaken
Koffie Verkeerd

Irish Coffee

Italian Coffee

Spanish Coffee

Thee, diverse smaken

Thee, verse muntblaadjes
Choc-0O-lait, puur of melk (luxe chocolademelk)
Slagroom, tipje

2.90
2.90
2.90
2.90
3.00
3.00
6.00
1.25
2.90
2.90
3.10
3.10
3.00
3.90
3.00
3.00
3.00
3.10
3.20
4.20
2.00

¢ Frisdranken
Coca Cola

Coca Cola Zero
Fanta

Sprite

Fuze Tea

Fuze Tea Green
Ranja, schenkkan
Ranja, beker
Chaudfontaine rood
Chaudfontaine blauw
Chocomel

Fristi

Tonic Finley
Tonic Fever
Bitter Lemon
Cassis

Ginger Ale
Appelsap

Jus d’orange

Red Bull

Capri Sun




3.10
3.70
5.90
4.00
4.00
5.00
4.90

3.00
4.00
4.00
4.30
4.40
4.60
4.70
4.70
4.80
4.90

¢ Bieren van het vat
Tappils, 25 cl.

Tappils, 33 cl.

Tappils, halve liter
Leffe Blond

La Chouffe

Brugse Zot blond
Tripel LeFort

® Bieren op fles
Alcohol vrij bier
Kriek Max
Hoegaarden
Liefmans Fruitbier
La Chouffe
Westmalle Dubbel
Westmalle Tripel
Brugse Zot, blond
Omer

Duvel

)_.i CoY AI.,

TRIPEL Y,
Lmﬂ

TRIPEL
o
LEFORT

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

4.80
4.80

6.50
6.50
6.50
6.50
6.50

4.80
7.50
9.50
9.50

e Likeuren
Likeur 43
Amaretto
Baileys
Malibu

Pisang Ambon
Passoa

Safari

® Port en Vermouth
Porto, rood of wit
Martini, wit

e Gedistilleerd
Rode vodka
Witte vodka
Bacardi

Bacardi bruin
Ricard

e Aperitief en cocktails
Campari

Martini Bellini
Huiscocktail, aperitief
Aperol Spritz



S

6.50
6.50
6.50
6.50
8.50

6.50
9.00
12.50

4.60
7.50
15.00
24.50
4.80
6.50
5.60
8.50
27.50

e Whisky & Bourbon
Jameson

Ballentines

Jack Daniels

Johnny Walker Red label
Johnny Walker Black label

e Gin

Gin, Gordon’s
Gin, Henkdrick’s
Gin, Monkey 47

¢ Wijnen

Huiswijn glas wit, zoet wit, rood of rosé
Huiswijn karaf, kwart liter

Huiswijn karaf, halve liter

Huiswijn fles wit, zoet wit, rood of rosé
Kirr

Kirr Royal

Cava Brut, glas

Cava Brut, klein flesje (20cl)

Cava Brut, fles

7.00
7.00
7.00
8.00
9.50

12.50

12.50
19.50

19.50

2.25
2.50
2.50
2.50
2.50
2.00
2.00
2.50
2.00
3.50
3.50

e Bittergarnituur

Portie bitterballen 10 stuks

Portie mini frikandellen 12 stuks

Portie kaas & worst 24 stuks

Portie kipnuggets 12 stuks

Nacho’s uit de oven met kaas, guacamole, salsa, créme
fraiche, habanerosalsa

Nacho pulled chicken met kaassaus, rode ui, salsa, creme
fraiche, bbqg saus, quacamole en tomaatjes
Bittergarnituur deluxe 24 stuks

Hapas - mini loempia’s, cevapcici, kroketjes, kip nuggets
filet, gyoza groenten, uienringen, runderballetjes en
uiteraard sausjes

Tapas - coppa, chorizo, seranoham, anjovis, zeevruchten,
tapenade, gedroogde cherrytomaatjes, olijven,
padronpepers, kaas, aioli

¢ Snoepgoed

Chips, naturel of paprika
Pringels, naturel of paprika
Stroopwafel (verpakt)
Maltesers

Snicker

Bounty

M&M

Mars

Gevulde koek

Popcorn (zoet of zout)
Suikerspin



6.50
7.50
7.75
9.00
11.00

4.75
4.75
4.75
5.50
5.50
5.50
6.00
6.50

4.75
5.50
5.50
5.50
6.00
6.50

e Tosti of Panini met garnituur

Tosti ham/kaas, met slaatje en ketchup

Panini pulled pork, met slaatje en ketchup

Panini kip-pesto, met slaatje en ketchup

Pita caprese, mozzarella, tomaat, pijnboompitten, sla

Pita gerookte rib eye, truffelmayo, ricotta, champ, sla, kaas

¢ Pannenkoeken

Pannenkoek poedersuiker

Pannenkoek bruine suiker

Pannenkoek stroop

Pannenkoek chocolade saus

Pannenkoek met ijs

Pannenkoek met slagroom

Pannenkoek ijs én slagroom

Pannenkoek Mikado (ijs, slagroom en choco saus)

e Poffertjes

Poffertjes met boter en suiker

Poffertjes met ijs

Poffertjes chocolade saus

Poffertjes met slagroom

Poffertjes met ijs én slagroom

Poffertjes Mikado (ijs, slagroom en choco saus)

4.75
5.50
5.50
5.50
6.00
6.50

14.50

15.50

16.50

17.50

e Wafels

Wafel met boter en suiker

Wafel met chocolade saus

Wafel met ijs

Wafel met slagroom

Wafel met ijs én slagroom

Wafel Mikado (ijs, slagroom en choco saus)

¢ Maaltijdsalades

Burratasalade

sla, gedroogde tomaatjes, pittenmix, groene appel, gele paprika,
balsamico en pesto vinaigrette

Geitenkaassalade

sla, aardbei, spek, komkommer, pijnboompitten, basilicum,
avocado met balsamicodressing

Krokante kipsalade

sla, tomaat, mango, komkommer, ui, kaas, koriander, avocado,
limoen met gemberhoningdressing

Beefsalade

sla, rode ui, tomaatjes, gedroogd tomaatjes, appel, bieslook, beef
reepjes, honing-mosterddressing




8.00
8.00
8.50
9.50
11.50
11.50
12.50
15.00

5.00

7.50

13.50

14.50

17.50

e Snackplates

Vleeskroketten (2) met frites, mayo en ketchup
Frikandellen (2) met frites, mayo en ketchup

Loaded Cheese fries, spek, bosui, kaassaus

Loaded Mexico fries, jalapeio, Mexican mix, kaassaus
Kaaskroketten (2) met frites, mayo en ketchup
Loaded Korean fries, pulled porc, pittige coleslaw
Loaded Holland fries, stoofvlees, augurk, lente-ui
Garnalenkroketten (2) met frites, mayo en ketchup

¢ Voorgerechten

Broodmandje

minibrood (8), boter en kruidenboter

Broodplank met smeersels

minibroodjes met 5 tapenades

Korean chicken wings

krokante kip, Koreaanse saus, sesamzaad en lente-ui
Shrimp taco

scampi, mais-tortilla, sla, koriander en limoen
Rundercarpaccio

carpaccio van rundvlees, sla, gedroogde tomaat, pijnboompitjes,
lente-ui, balsamico, carpaccio mayo, groene kruidencrumble

24.50

24.50

¢ Fun Family Cooking

Steengrillen, grill zelf uw vlees, vis en groenten aan
tafel.

diverse soorten vlees, gamba's, sausjes, frites, paprika,
stokbrood, salade, champignons, ui.

* minimaal 2 personen

e prijs is per persoon

e voorkom voedselverspilling, consumeer wat u extra
bestelt

e let wel, dit is niet onbeperkt

Pizzarette, maak zelf uw eigen mini pizza’s aan
tafel.

pizzabodems, brood en boter, salade, ui, tomaat, paprika,
champignons, kaas, salami, ham, ananas, pulled chicken.

® minimaal 2 personen

e prijs is per persoon

® voorkom voedselverspilling, consumeer wat u extra
bestelt

e let wel, dit is niet onbeperkt



17.50
20.00

20.00

20.00
21.00

22.50

23.50

20.00

21.00

22.00

22.50

1.00
3.00
3.00

¢ Vleesgerechten

Chicken waffle wafel met kip

Kipburger

met tomaat, nacho, quacamole, relish, rode ui en kaas en frites
Spareribs, spiced honey glace

met atjar ketimum en Hasselback aardappel

Smashburger dun geslagen burger op hamburgerbroodje
Black Angus burger

gebakken uienringen, tomaat, spek, cheddarkaas, augurk, sla,
barbecuesaus, geserveerd met frietjes

runderburger, potatobun, kaas, tomaat, ui en cajunsaus
Biefstuk (240 gram)

warme groenten, champignonsaus of pepersaus, geserveerd met
frietjes

Rib Eye (240 gram)

warme groenten, champignonsaus of pepersaus, geserveerd met
frietjes

¢ Visgerechten

Fish & Chips

lekkerbek, friet, tartaarsaus, limoen, remouladesaus

Zeebaars

gemarineerd met salsa verde (kruidensaus), warme groenten,
pruimtomaatjes, beurre blanc, basilicum, geserveerd met frietjes
Zalm

gebakken zalm, groentjes, pomme Annette, mosterddillesaus
Scampi Diabolique

scampi in pikante tomatensaus, krieltjes en tomatencrumble

e Supplementen extra bij te bestellen
Mayonnaise, curry of ketchup
Supplement frietjes

Supplement salade

9.50

11.00

11.00

12.00

13.00

14.00

14.00

15.00

15.00

12.50

18.50

20.00

e Pizza’s en Pasta’s

Pizza Margarita

kaas, tomatensaus

Pizza Salami

kaas, tomatensaus, salami

Pizza Hawai

kaas, tomatensaus, ham, ananas

Pizza Diavola

kaas, tomatensaus, peperoni, knoflook, jalapeno, uien, padron
pepers, paprika

Pizza Pulled Chicken BBQ

pulled chicken, rode ui, paprika, bosuitjes, barbecuesaus
Pizza Mozzarello Pesto

mozzarella bolletjes, pesto en cherrytomaatjes

Pizza Toversluis

seranoham, courgette, champignon, basilicum, gedroogde
tomaatjes, basalmico

Pizza Special

salami, pepperoni, rode ui, champignon

Pizza Four Cheeses

4 soorten kaas; mozzarella, Parmezaan, blauwe kaas, Emmentaler

Spaghetti Bolognese

pasta, sla, kaas en geserveerd met brood

Linguine kip

pasta met kip, rode pesto, bosui, peterselie en tomaatcrumble
Linguine scampi

pasta met scampi, tuinkruiden, roomsaus, courgette en lente-ui



13.00

15.00

18.50

5.50
5.50
5.50
5.50
6.00
6.00
6.00
7.50

1.50

e Vegetarisch

Linguine paprika

een pasta met paprikasaus, walnoten en gepofte quinoa
Linguine champignon

een pasta met een romige champignons, courgette en bosui
Vega burger

plantbase burger, tomaat, rode ui, gele salsa en brioche brood

¢ Kindermenu's

Frikandel met frites, mayo en ketchup

Kroket met frites, mayo en ketchup

Knakworst met frites, mayo en ketchup

Vissticks met frites, mayo en ketchup

Kipnuggets met frites, mayo en ketchup

Kaaskroket met frites, mayo en ketchup

Spaghetti Bolognese

Smikkelbox (frikandel of kroket of knakworst, kipnuggets)
frites, appelmoes, fruitdrankje, speeltje, mayo en ketchup
Appelmoesje

5.50

8.50

8.50

9.50

10.50

10.50

e Desserts

Kinderijsje

vanille ijs, marshmello, smarties, slagroom en framboossausje
Dame Blanche

vanille ijs, oreo crumble, slagroom en chocoladesaus

Ouwe taart!

appeltaartje met vanille-ijs en een crumble

Bananasplit

banaan, vanille-ijs, chocoladesaus en zoute karamel crumble
Aarbei Soda float

vanille-ijs, aardbeien, aardbei-ijs, vlierbloesemstroop en citroen
Bergamot-limonade

Mango Passie Bombe

mango, munt, cocktailfoam, mango-passievrucht crunch



SANGRIA <950

Sangria wijn - sprite - fruit - sinaasappel
met munt

PASSION FRUIT waemm €950 " ‘?
Tropische cocktail van passievrucht - ( e o a
vodka - vanille -

APEROL SPRITZ <90

Aperol - ijsblokjes - sinaasappelschijfje
en wat munt

HUIS COCKTAIL €950

(ava - creme de cassis - mango #
sinaasappel en munt

€7.50

Italiaans fruitige mousserende wijn
met veel ijs

MOCKTAIL PASSON <6.50

Vruchtensap - limoen - bronwater -
muntblaadje - ijs

STRAWBERRY DAIQUIRIE ssso. 4

Frist en zoet - sap - aardbei - limoen 7 #% -




PIZZARETTE
[ MIN. 2 PERS']

, €24,50 PP

PIZZABODEMS
BROOD
BOTER
SALADE
Ul
TOMAAT
PAPRIKA
KAAS
SALAMI
HAM
ANANAS

PULLED CHICKEN

STEENGRILLEN
[ MIN. 2 PERS ]

-
R A f’ff LJEE

= 71

UL, JU T

DIV SOORTEN
VLEES

Ul

PAPRIKA
SLA
STOKBOORD
BOTER
GAMBA'S
FRITES
SAUSJES



